
The document you are trying to load requires Adobe Reader 8 or higher. You may not have the 
Adobe Reader installed or your viewing environment may not be properly configured to use 
Adobe Reader. 
  
For information on how to install Adobe Reader and configure your viewing environment please 
see  http://www.adobe.com/go/pdf_forms_configure.


Příloha č. 13                                                                                                                                                                                                                       Pracovní řád (SR 4/22)
POTVRZENÍ O PROVEDENÉ PRÁCI
V případě potíží s instalací nové verze Adobe Reader se obraťte na Helpdesk Centra informatiky.
Z důvodu čitelnosti vyplňte elektronicky
IDENTIFIKACE DPČ/DPP
Vyplnit jen pokud jsou údaje odlišné od odběratele.
SJEDNANÁ PRÁCE PROVEDENA
Vyplnit jen pokud jsou údaje odlišné od odběratele.
hodin
Kč/hod.
Kč
1) PŘÍKAZCE OPERACE
Doklad byl přezkoušen
z věcného hlediska a 
z hlediska přípustnosti 
operace a byl předán 
k přezkoušení správci 
rozpočtu.
Datum, podpis a razítko příkazce operace
2) SPRÁVCE ROZPOČTU
Doklad byl přezkoušen
z formálního hlediska 
a z hlediska přípustnosti
operace a byl předán 
k přezkoušení hlavnímu 
účetnímu.
Datum, podpis a razítko spráce rozpočtu
3) HLAVNÍ ÚČETNÍ
Podpisové vzory byly přezkoumány.
Předkontace:
   521 020 / viz klasifikace ad 1)Dle parametrů předkontace mzdového IS účtováno automaticky při spuštění importní procedury v ekonomickém IS. Podpis hlavního účetního je uveden na dokladu příslušného importu.
Podpis referentky MPO
Práva a povinnosti příkazce operace a správce rozpočtu jsou uvedeny v Kontrolním řádu a Systému řízené dokumentace v platném znění.
9.0.0.2.20101008.1.734229
eo@vse.cz
Ekonomický odbor
Doklad, že práce byla provedena včetně stanovení výše odměny.

HISTORIE ZMĚN (! opravy, +novinky, *změny):
21.12.2022
*změna směrnice na SR 04/22

09.12.2019
!odstraněn limit 300 hodin, který u DPČ neplatí
11.01.2019
*číslo dohody změněno na OSČPV
28.08.2018
*upraven výběr klasifikace úhrady

15.05.2017
+ rozšířeno o DPČ
16.03.2015
+přidáný offline číselníky
21.11.2103
*pro vyšší přehlednost změna uspořádání polí na formuláři

08.11.2103
+zveřejnění formuláře

Vysoká škola ekonomická v Praze
Potvrzení o provedené práci
11.0
21-12-2022
0
300
1
	Test_AR: 
	WarnAR_warning: 
	WarnAR_verze: 
	Otevře internetový prohlížeč pro stažení aktuální verze programu Adobe Reader.: 
	Verze_tisku: 
	tooltip je v eventu initialize: 
	Verze formuláře | verze dat: 
	Kontrola: 
	Osobní číslo pracovníka: 
	Číslo pracovněprávního vztahu pracovníka: 
	Příjmení zaměstnance: 
	Jméno zaměstnance: 
	Datum od (formát DD.MM.RRRR): 
	Datum do (formát DD.MM.RRRR): 
	Počet odpracovaných hodin: 
	Hodinová sazba: 
	Celková odměna v Kč: 
	Kód akce/zakázky. Při výběru volby se šipkou dojde k omezení zakázek pro zvolený útvar.: 
	Číslo nákladového střediska: 
	Klasifikace_filtr: 
	Klasif_code: 
	Prevzato: 
	Mzdové a personální oddělení vyplatilo v měsíci: 



